
 

UCHWAŁA NR 1303/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 LISTOPADA 2019r. 

 

 
 

w sprawie dokonania wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdania finansowego 

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach               

za 2019 i 2020 rok. 

 

NA PODSTAWIE 

 

art. 64 ust. 1 pkt 4 oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                 

(Dz.U.2019.351 t.j.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Do badania sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego 

i Transportu Sanitarnego w Kielcach za rok 2019 i 2020 wybiera się firmę audytorską - 

AUDYT FS Sp. z o.o., ul. Kopernika 22, 90-503 Łódź 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
                                                                       MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO                                                    

                                                                                                    ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


